Расписание учебных занятий
на I полугодие 2024/2025 учебного года

6 «А» класс 
	День недели
	Урок (I смена)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Понедельник

	География
	Русский язык
	Математика
	Русская литература
	Белорусский язык
	

	Вторник

	Русский язык 
	Английский язык Информатика
	Физическая культура и здоровье
	Информатика Английский язык
	Русская литература
	

	Среда

	История Беларуси 
	Белорусский язык
	Математика
	Белорусская литература
	ЧЗС 
	

	Четверг

	Белорусская литература 
	Биология 
	Математика 
	Белорусский язык
	Английский язык
	

	Пятница

	Математика
	Физическая культура и здоровье
	Русский язык
	Всемирная
история
	Английский язык
	


6 «Б» класс
	День недели
	Урок (I смена)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Понедельник

	Всемирная
история
	География
	Русский язык
	Математика
	Информатика Английский язык
	

	Вторник

	Физическая культура и здоровье
	Русский язык 
	Английский язык
	Русская литература
	Белорусский язык
	

	Среда

	Белорусская литература
	История Беларуси
	Белорусский язык
	Математика
	Биология 
	

	Четверг

	ЧЗС
	Белорусская литература
	Белорусский язык
	Английский язык
	Математика
	

	Пятница

	Английский язык Информатика
	Математика
	Физическая культура и здоровье 
	Русский язык
	Русская литература
	


[bookmark: _GoBack]
